

Posiedzenie Centralnej Komisji Współdziałania Partii oraz Ruchów Katolików i Chrześcijań Świeckich

Omówiono treści programów i deklaracji wyborczych

Będzie przygotowana nowa deklaracja koalicyjnego współdziałania

WARSAWA (PAP). 8 bm. w gmachu KC PZPR odbyło się spotkanie przywódców sojuszników partii — Wojciecha Jaruzelskiego, Romana Malinowskiego i Jerzego Józwiaka, a następnie posiedzenie Centralnej Komisji Współdziałania Partii — PZPR, ZSL, SD oraz ruchów katolików i chrześci-

janów „Pax”, UChS, PKZS. W posiedzeniu uczestniczyli: — ze strony PZPR — Wojciech Jaruzelski, Kazimierz Barcikowski, Stanisław Ciosek, Józef Czyrek, Zygmunt Czarkasty, Bogusław Kołodziejczak, Edward Szymański; — ze strony ZSL — Roman

Malinowski, Tadeusz Szlachowski, Bogdan Królewski, Stanisław Śliwiński, Aleksander Łuczak, Roman Szarek; — ze strony SD — Jerzy Józwiak, Mieczysław Jakubowski, Józef Musiał, Jerzy Robert Nowak, Tadeusz Rymaszewicz, Józef Szawiec oraz

Spotkania

W. Jaruzelskiego

WARSAWA (PAP). Wczoraj i sekretarz KC PZPR Wojciech Jaruzelski przyjął przewodniczącego Zarządu Głównego ZSMP Grzegorza Ditticha. Podczas spotkania, w którym uczestniczył także dotychczasowy przewodniczący Jerzy Szmajdziński, poinformowano I sekretarza KC o wynikach V Zjazdu ZSMP. Omówiono sytuację w środowisku młodzieży, w tym rolę młodego pokolenia w wyborach do Sejmu i Senatu. W spotkaniu wzięli udział: Leszek Miller i Stawomir Wiatr.

WARSAWA (PAP). Wczoraj i sekretarz KC PZPR Wojciech Jaruzelski przyjął naczelnika ZHP hm. Krzysztofa Grzebyka. Przedstawili on

Przed wyborami

Państwowa Komisja Wyborcza sprawdza stan przygotowań

Termin zgłoszeń upływa jutro

WARSAWA (PAP). Kolejną, 3-dniową kontrolę rozpoczęła 8 bm. inspekcja Państwowej Komisji Wyborczej. 70 inspektorów wyruszyło do wszystkich województw oraz niektórych gmin i miast, by sprawdzić stan przygotowań do wyborów. Najważniejszym zadaniem inspektorów będzie sprawdzenie jak przebiegają prace okręgowych i wojewódzkich komisji wyborczych, związane z przyjmowaniem zgłoszeń kandydatów na posłów i senatorów. Termin przyjmowania zgłoszeń upływa 10 maja.

Komisje obowiązane są sprawdzić trzy elementy: prawdziwość zgłoszenia, uprawnienia zgłaszającego oraz to, czy kandydat odpowiada warunkom określonym w ordynacji wyborczej. Efektem pracy wojewódzkich i okręgowych komisji wyborczych w obecnej fazie kampanii mają być rejestry kandydatów na posłów i senatorów oraz obwieszczenia, w których podaje się do publicznej wiadomości dane o kandydatach. Inspektorzy PKW sprawdzą ponadto, czy we wszystkich

Węgry

Janos Kadar zwolniony ze stanowiska przewodniczącego WSPR

BUDAPEST (PAP). W stolicy Węgier odbyło się posiedzenie plenarne Komitetu Centralnego WSPR. Na wniosek Biura Politycznego, Komitet Centralny rozpatrzył informacje o wynikach dyskusji nad projektem ustawy o partiach politycznych. Omówił też wiele innych aktualnych zagadnień politycznych.

Zgodnie z przedstawionym wstępnie porządkiem dnia, plenum podjęło także decyzję w sprawach personalnych. Agencja MII podała w poniedziałek wieczorem, że KC WSPR wysłuchawszy informacji o stanie zdrowia JANOSA KADARA postanowił zwolnić go ze stanowiska przewodniczącego partii i członka Komitetu Centralnego WSPR. KC skierował do J. Kadara postanienie, które zostanie opublikowane.

EWG

Narasta niechęć do cudzoziemców

BRUKSELA (PAP). W państwach Europejskiej Wspólnoty Gospodarczej przeprowadzono szeroką ankietę, której wyniki opublikowała ostatnio komisja EWG w Brukseli. Z ankiety wynika jednoznacznie, że rdzenni mieszkańcy poszczególnych państw wspólnoty coraz bardziej niechętnie patrzą na cudzoziemców, którzy chwytają się wszelkiej pracy — legalnej, czy na czarno — i zarabiają, gdy tymczasem armia bezrobotnych w państwach EWG liczona jest na wiele milionów.

Panama

Obie strony ogłaszają zwycięstwo

PANAMA (PAP). W Panamie 7 bm. odbyły się wybory prezydenckie. W głosowaniu uprawnionych było 1,2 mln obywateli. Wbierali prezydenta, dwóch wiceprezydentów, 67 deputowanych do Zgromadzenia Narodowego oraz członków 510 rad municypalnych. Największe zainteresowanie wzbudziły wybory prezydenckie. O urząd szefa państwa ubiegali się: 60-letni biznesmen Carlos

Diouge, 53-letni prawnik Guillermo Endara, kandydat opozycyjnego konserwatywnego, popieranego przez Waszyngton sojuszu demokratycznego opozycji obywatelskiej. Wczoraj agencja informowała, że państwowa komisja wyborcza nie opublikowała jeszcze żadnych oficjalnych wyników. Nie przeszkodziło to jednak obom obozom w ogłoszeniu z góry zwycięstwa własnego kandydata.

Dziś posiedzenia plenarne...

Komitetu Krakowskiego PZPR...

Dziś, we wtorek 9 maja br. w Komitecie Krakowskim PZPR przy ul. Solskiego odbędą się obrady plenarne KK. Głównym tematem — zadania członków organizacji i instancji partyjnych podczas kampanii wyborczej do Sejmu i Senatu PRL. Początek obrad o godz. 10.00.

...i KW PZPR w Tarnowie

Dziś, 9 maja o godzinie 13.30 w sali Lustrzanej rozpoczynają się obrady plenarne Komitetu Wojewódzkiego PZPR w Tarnowie. Tematem posiedzenia będzie: „Ocena sytuacji społeczno-politycznej w województwie tarnowskim i analiza przygotowań POP i komitetów do udziału w wyborach do Zgromadzenia Narodowego”.

Najbardziej liczy się program

Konwencje wyborcze PZPR zarekomendowały kandydatów

(Inf. wł.) W trzech okręgach wyborczych województwa krakowskiego odbyły się Partyjne Konwencje Wyborcze. Rzecz dotyczyła wyłonienia, w demokratycznych jakby prawyborach, tych kandydatów, którzy ubiegają się o mandaty. Podział mandatów i procentowy udział wszystkich sił politycznych i społecznych w Sejmie dokonany został podczas obrad „okrągłego stołu”. PZPR zastosowała równocześnie zupełnie nową, w pełni demokratyczną praktykę wyłaniania kandydatów. Rzecz doty-

czy oparcia się na inicjatywach podstawowych organizacji partyjnych, a także rekomendacji różnych organizacji społecznych. Chodzi bowiem o zdobycie możliwie szerokiej platformy wyborczej. Przyjęty program działania i najważniejsze zadania wynikające z obrad Krajowej Konferencji Delegatów, obok spraw dotyczących państwa i narodu pozostawiają wielką swobodę lokalnym inicjatywom. Sprawa to niebagatelna, gdy odnosi się do ochro-

(DOKOŃCZENIE NA STR. 2)

Obradowało plenum NK ZSL

Najważniejszy cel — lepsze warunki dla młodych rolników

WARSAWA (PAP). „ZSL wobec szans awansu życiowego młodego pokolenia” — to temat plenum NK ZSL, które odbyło się 8 bm. w Warszawie. Otwierając obrady prezes NK ZSL Roman Malinowski powiedział, że należy się skoncentrować na sposobach uczestnictwa stronnictwa w realizacji aspiracji życiowych młodego pokolenia. Zapisane bowiem w postanowieniach X Kongresu pilne potrzeby stworzenia młodemu pokoleniu warunków materialnych, cywilizacyjnych i prawnych nie tylko nie straciły na aktual-

ności, lecz wręcz zostały zaostrezone przez życie. W ZSL — oświadczył prezes NK — nigdy nie prowadziliśmy i nie zamierzamy prowadzić młodych i ich związków za rękę. Chcemy natomiast znacznie podnieść poziom naszej partyjnej pracy z młodzieżą i wśród młodzieży, a nie obok młodych. W stronnictwie na każdym szczeblu działania musi nastąpić otwarcie na polityczne wsparcie inicjatyw młodzieży oraz na większe zrozumienie i rozwią-

(DOKOŃCZENIE NA STR. 2)

SD zakończyło kampanię

Przyjęto deklarację wyborczą

WARSAWA (PAP). 8 bm. obradowało II Plenum Centralnego Komitetu Stronnictwa Demokratycznego. Omówiono stan przygotowań instancji wojewódzkich do czerwcowych wyborów parlamentarnych. Plenum przyjęło listy członków SD, kandydujących na posłów i senatorów oraz wybrało 3 kandydatów na posłów, którzy wpisani zostaną na krajową listę wyborczą. W trakcie obrad zaprezentowane zostały również propozycje rozwiązań organizacyjnych, w tym m. in. nowa koncepcja struktury Centralnego Komitetu. Podkreślono, że zamierzone zmiany mają służyć zwiększeniu efektywności pracy polityczno-organizacyjnej

stronnictwa oraz samodzielnoci wojewódzkich instancji. Podsumowując obrady przewodniczący CK SD powiedział, że II Plenum zamyka etap przygotowawczy stronnictwa w kampanii wyborczej do Sejmu i Senatu. Podkreślił, iż w warunkach wspólczesnej walki politycznej niezbędne jest skupienie wokół programu wyborczego SD jak najszerszych warstw i grup społecznych, które w ofercie stronnictwa odnajdą możliwość realizacji swoich aspiracji, oczekiwań i nadziei.

8 bm. obradowało prezydium CK SD. Tematem obrad

(DOKOŃCZENIE NA STR. 2)

Spotkanie partyjnych elektorów

Nowy Targ popiera kandydatury do Senatu

(Inf. wł.) Podhale, Spisz, Orawa, Pieniny i Gorce mają wspólny okręg wyborczy do Sejmu PRL, a razem z Sadecką będą wybierać senatorów. Wczoraj w Nowym Targu odbyło się spotkanie partyjnych elektorów, na którym zaprezentowano kandydatów do Senatu w osobach prof. dr. hab. Barbary Nawrockiej-Kańskiej, szefującej Instytutowi Matki i Dziecka w Rab-

Teatr lwowski w Krakowie

Piękne, poetyckie pożegnanie

Ostatnim przedstawieniem Teatru im. Zankowickiej ze Lwowa był 5 maja br. na scenie Teatru Ludowego spektakl pt. „PRZYWITAJ MNIE MOJA UKRAJNO!” Rzecz została skomponowana w oparciu o poezje największego poety ukraińskiego Tarasa Szewczenki, o pieśni które komponowali do słów Szewczenki zawodowi muzycy, o inne dzieła muzyczne ludowe i pisane przez zawodowców. Jest to dzieło tegoroczne, miało swoją premierę we Lwowie, wiąże się z datą 9 marca br., kiedy minęła 175. rocznica uro-

dzin poety. „Przywitań mnie moja Ukraino!” przygotował reżyserko FEDOR STRYHUN, scenografie dał M. KYPRIJAN, opracowanie muzyczne jest dziełem W. LORCZAKA i A. PANKIEWICZA, chórmistrzami byli wspomniany LORCZAK i L. REHA. Tradycja akademii szewczenkowskiej jest niezwykle bogata i lwowski aktorzy pokazali nam te kompozycje sceniczne, wyraźnie ulegając różnorodnym źródłom tego rodzaju uroczystości. Ale była to

(DOKOŃCZENIE NA STR. 2)

W 44 lata po szturmie Berlina

Polski kształt zwycięstwa

WARSAWA (PAP). W 44. rocznicę zwycięstwa nad niemieckim faszyzmem dziennikarz PAP rozmawiał z ministrem obrony narodowej gen. armii FLORIANEM SIWIKIM.

Czterdzieści cztery lata mijają od najbardziej podniosłej chwili w naszej najnowszej historii — od dnia zwycięstwa nad niemieckim faszyzmem. Jakie refleksje towarzyszą dziś Panu, człowiekowi, który poświęcił się służbie wojskowej?

— W minionych 44 latach zmieniło się wszystko. Inny jest dzisiejszy świat, Europa, inna jest również Polska. Zmienił się również my, uczestnicy wojennych wydarzeń i świadkowie tamtych tragicznych dni naszej historii. Jednego wszakże czas nie za-

— radości z jaką przywitaliśmy zwycięstwo i uczucia satysfakcji, tak wtedy żołnierzom bliskiego. Dziewiąty maja był tym dniem, o którym marzyliśmy wszyscy — każdy o zwycięstwie na swój sposób — dziesiątki razy, w różnych, przeważnie trudnych sytuacjach, bo takie przede wszystkim zysłał wojenny los. Pracując ciężko w odległych rejonach Związku Radzieckiego,

(DOKOŃCZENIE NA STR. 2)

Wystartował 42. Wyścig Pokoju

Rozpoznawczy etap

Znakomity radziecki sprinter — Abduzaparow wygrał I etap 42. Wyścigu Pokoju. Trasa dookoła Warszawy długości 78 km pokonał on w czasie 1:38.30 i wyprzedził swego rodaka Saitowa oraz reprezentanta CSRS — Svorade. Do walki o etapowe zwycięstwo walczył się Polak Zbigniew Spruch, który był 4. Miejsce w pierwszej dziesiątce walczył Joachim Halupeczek — 10. lokata.

W końcuce próbował uciekać Halupeczek, ale peleton dogonił go trójce uciekinierów. Po etapie polscy zawodnicy i trener Wacław Skarul byli zadowoleni chociaż nie kryli uznania niedosytu. Podium było tak blisko. „Na ostatnich metrach atakowaliśmy z Halupeczkiem. W pewnym momencie zobaczyłem jak przewraca się Raab i musiałem wyhamować, tracąc w ten sposób ulamki cennych sekund”.

Mówił po zakończeniu etapu Spruch

(DOKOŃCZENIE NA STR. 2)

Śledztwo w sprawie zająć we Wrocławiu

WROCLAW (PAP). 8 bm. w „Gazecie Robotniczej” we Wrocławiu ukazała się rozmowa z prokuratorem Zbigniewem Stolińskim, rzecznikiem prasowym Prokuratury Wojewódzkiej we Wrocławiu. Wywiad nosi tytuł „Zależy nam na ustaleniu całej prawdy” i dotyczy zająć, jakie miały miejsce we Wrocławiu 1 maja.

Zb. Stoliński informuje m. in., że postępowanie wszczęto jeszcze 1 maja br., gdy dyżurni prokuratorzy zostali powiadomieni przez organa MO, że doszło do potrącenia 2 o-

sób przez samochód milicyjny, w wyniku czego doznały obrażeń ciała (u jednego z pokrzywdzonych są to obrażenia poważne). Chodzi więc o sytuację, do której odnosi się przepis art. 145, par. 2 k.k. Art. 145 ten określa odnamiętność za nieumyślnie spowodowanie wypadku drogowego.

„Jednocześnie już w trakcie pierwszych czynności związanych z tym wypadkiem — stwierdza Zb. Stoliński — prokuratura otrzymała informację, ważny dzień, rdyż oblanie” egzaminu z tego przedmiotu przekreśla dalsze zmagania na maturze.

(DOKOŃCZENIE NA STR. 3)

KRÓTKO

(Z) PRZYGOTOWANA została koncepcja regionalizacji polityki rolnej, która niebawem rozpatrzy KERM.

16 I 17 BM, minister spraw zagranicznych Tadeusz Ogiński złożył oficjalną wizytę w Holandii, na zaproszenie ministra spraw zagranicznych tego kraju Hansa Van Den Broeka.

Wczoraj w Gdańsku rozpoczęła obrady III Krajowe Forum Samorządu Żalóg.

PRZEDSTAWICIELE załóg polskich przedsiębiorstw w Libii i uczniowie tutejszej filii szkoły polskiej złożyli w okazji Dnia Zwycięstwa wieńce i

(DOKOŃCZENIE NA STR. 3)

Pogrzeb Edwarda Ochaba

WARSAWA (PAP). 8 bm. odbyły się w Warszawie uroczyste pogrzeby wybitnego działacza politycznego i państwowego Edwarda Ochaba. Był on posłem do KRN oraz na Sejm Ustawodawczy, a także na Sejm PRL od I do IV kadencji. W okresie od września do października 1956 r. pełnił funkcje I sekretarza KC PZPR, a w latach 1964-68 był przewodniczącym Rady Państwa.

W Belwedrze wyłożono w godzinach rannych księgę kondolecyjną, w której wpisy składali przedstawiciele

organizacji politycznych i społecznych, Ministerstwa Obrony Narodowej, współtwórcy walki i pracy, nieskańcy Warszawy.

O godz. 11 rozpoczęła się uroczystość pogrzebowa na cmentarzu komunalnym na Powązkach. W domu pogrzebowym przy trumnie zmarłego zaciągnęli warty honorowe przedstawiciele organizacji społecznych i politycznych. Na ostatniej warcie stali członkowie Biura Politycznego i Sekretariatu KC PZPR.

(DOKOŃCZENIE NA STR. 2)

Protest kontrolerów ruchu lotniczego

WARSAWA (PAP). 8 bm. podjęli akcje protestacyjną — bez zawieszania wykonywania swych obowiązków — kontrolerzy i asystenci kontrolerów ruchu lotniczego na warszawskim Okęcu. Głównym powodem protestu jest brak odpowiedzi na przedstawione w polowie kwietnia dyr. nacelnemu Przedsiębiorstwa Państwowego „Porty Lotnicze” postulaty środowiska kontrolerów w sprawie rozwiązania problemów placowych i socjalnych i bezwzględnego interwencyjnego zakupu środków technicznego zabezpieczenia ruchu. Dwa dotychczasowe spotkania z dyrektorem — 6 i 8 bm. — nie przyniosły efektów.

Ordynacja wyborcza do Senatu (4)

Wybór

W wyborach do Senatu (jeżeli chodzi o ważność głosów, ich liczbę itp.) obowiązują identyczne zasady jak w wyborach do Sejmu. Za wybranych więc do Senatu w okręgu krakowskim, nowosądeckim i tarnowskim uważani będą ci dwaj kandydaci, którzy otrzymają kolejno największą liczbę głosów, pod warunkiem jednak, że każdy z nich otrzymał więcej niż połowę ważnych głosów. W wyborach do Sejmu i Senatu nie wystarczy jak widać samo opowiedzenie się za kandydatem większej ilości wyborców, gdyż ta większość musi spełniać warunek przynajmniej 50 proc. plus jeden ważnych głosów.

Zdarzyć się może, zarówno w wyborach do Sejmu jak i do Senatu a jest to prawdopodobieństwo bardzo duże, że grupa kandydatów w obrębie mandatów do Sejmu i do Senatu nie otrzyma wymaganej dwiema ordynacjami większości. Przy nieograniczonej bowiem liczbie kandydatów, głosy wyborców mogą się „rozstrzelić”. Przewidując taką ewentualność zarówno ordynacja wyborcza do Sejmu jak i do Senatu stworzyła instytucję głosowania ponownego. W przypadku zaistnienia konieczności odbycia głosowania ponownego odbędzie się ono (termin został już ustalony) 18 czerwca. Będzie to głosowanie ostateczne, gdyż zarówno ordynacja do Sejmu jak i do Senatu nie przewiduje dalszych „tur” głosowań.

(haft)

„GK” życzy powodzenia!

Na 5 minut przed maturą

WARSAWA (PAP). W tym roku do egzaminów maturalnych może przystąpić 100 tys. uczniów klas IV szkół zawodowych oraz ponad 80 tys. z liceów ogólnokształcących. Nie wszyscy się jednak na to decydują — z reguły jest to 80-90 proc. uczniów najstarszych klas. Można zatem przypuszczać, że w tym roku przystąpi do matury 160-170 tys. osób.

Tegoroczna matura jest już ostatnią prowadzoną według

(DOKOŃCZENIE NA STR. 3)

Dyżur dla kandydatów na wyższe uczelnie

Dziś: Uniwersytet Jagielloński

Zainteresowanych podjęciem studiów na Uniwersytecie Jagiellońskim zapraszamy dzisiaj w godz. 10 do 13. Pod numerem telefonu 21-22-69 na Wasze pytania oczekuje mgr Maria RYBARSKA z pionu spraw studenckich tej uczelni. Zapraszamy! Jutro: Politechnika Krakowska. (12)

Z granicy zawrócono 2500 osób

Wywożone są głównie: żywność, kryształ i spirytualia

WARSAWA (PAP). W miniony weekend polscy celnicy zawrócili z przebie granicznych ok. 2500 osób, które w

swich bagażach przewoziły nadmierne ilości żywności, odzieży, kryształów, wyrobów

(DOKOŃCZENIE NA STR. 3)

Kolejowe

„udogodnienie”

WARSAWA (PAP). Kolej zapowiada powa usługę w postaci przewozu tzw. przesyłek kurierskich. Od 28 bm. odjeżdżające i przyjeżdżające do Warszawy pociągi ekspresowe: „Krakus”, „Górnik”, „Kaszub” i „Lech” wozik będą w przedziałach służbowych m. in. prywatnie przesyłki odbierane przez ich adresatów bezpośrednio na wskazanych stacjach. Ustalono jednolity opłatę za

(DOKOŃCZENIE NA STR. 2)

Wyśrubowany rekord korupcji

Sędzia zgwałcił powódkę

PEKIN (PAP). Przemawiając na konferencji poświęconej zwalczaniu korupcji w aparacie sprawiedliwości, prezes Sądu Najwyższego ChRL Ren Jianxin oświadczył 6 bm. że za naruszenie dyscypliny lub prawa ukaranych zostało ostatnio blisko 400 pracowników sądowych. Donuseli się takich czynów, jak przyjmowanie łapówek wypuszczenie pieniędzy, uwarzanie hazardu, wydawanie wystawnych ban-

Potrzebowała pieniędzy na przyjęcie

dla koleżanek

Piętnaste urodziny uczciła kradzieżą

(Inf. wł.) Ania P. jest uczennicą bardzo przywiązaną do swojej szkoły, chociaż bywa w niej tylko sporadycznie. Do piątej klasy, w której naukę

tego roku powtarza, zjawiła się przez dwa dni we wrześniu i przez tyle samo dni w październiku. W grudniu przypiętej klasy, w której naukę

(DOKOŃCZENIE NA STR. 3)

Szef sekty

satanistów

Wolał zginąć

MEKSYK (PAP). Przywódca sekty satanistów Wooda, której wyznawcy dokonali rytualnego mordu na co najmniej 15 osobach w północnym Meksyku, został w sobotę wieczorem zastrzelony na własne życzenie przez jednego z członków sekty. (Ciąg dalszy na str. 3)

Przewodni Zarząd Spółdzielni Pracy „Miełomiet” w Miełomietach (Dolne) mgr inż.

WOJCIECHOWI ZAKOWI

składamy wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci Matki

pracownicy Spółdzielni

Koleżance

ZOFI GÓRECKIEJ

składamy wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci Matki

Rada Nadzorcza Zarząd Spółdzielni NSZZ Chemicznej Spółdzielni Pracy „Zgoda” w Krakowie oraz koleżanki

Koleżance

DANUSZKIE MARUSIEWICZ

składamy wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci Męża

Rada Nadzorcza Zarząd Spółdzielni NSZZ Chemicznej Spółdzielni Pracy „Zgoda” w Krakowie oraz koleżanki i koleżanki

SPRZEDAŻ

SPRZEDAM Dacie, 1974, blacharka do remontu — posiadam części do remontu. Nowy Targ, tel. 66-02, po 15 K-338

NOWY telewizor radziecki 24 cale — sprzedam Tarnów, tel. 31-85-81, po godz. 18.

LOKALE

„EUROMARKET” — pośrednictwo, tel. 12-40-34, godz. 9-17. K-20489

NIERUCHOMOŚCI

BOCHNIA! Rozpoczęta budowa domu z zabudowaniami gospodarczymi — sprzedam. Wiadomość: Brzesko, tel. 319-89 wieczorem T-17247

DOM, zabudowania gospodarcze, 0,48 ha gruntu, korzystne położenie — sprzedam. Józef Jędrzejek Olszyny 93, gmina Wojnicz, T-17289

KUPIE domek jednorodzinny (stan surowy) w Gorlicach — Egl. Cena do uzgodnienia. Gorlice, tel. 221-23.

PZRI — ZAKŁAD PRZEMYSŁOWEJ PRODUKCJI POMOCNICZEJ

ul. Plk. Si. Dąbka 2

ogłasza możliwość sprzedaży od kwietnia każdej ilości

betonu towarowego wszystkich klas K-1463

USŁUGI

INSTALACJE anten RTV — Złotek, tel. 33-89-30.

INSTALACJE ogromowe, pomiary elektryczne — „Elektromont” tel. 37-90-95 K-14123

CYKLINOWANIE, lakiery nitoksydacyjne — Kraków — okolicce, Inż. Kusiak, tel. 21-31-03.

MIĘSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ w Limanowej

powiadamy wszystkich odbiorców gazu butlowego propan-butan, że ze względu na poważne ograniczenia w dostawach gazu przez Mazowieckie Zakłady Rafinerijno-Petrochemiczne w Plocku i Rozdzielnie Gazu w Nowym Targu — okresy wymiany gazu przedłuża się nawet do 2 miesięcy wyczekiwania z zachowaniem limitów gazu.

K-5464

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE

Lobos

Kraków, ul. Narzynieckiego 28, tel. 11-58-16

oferuje do sprzedaży za złotówki

- kserokoparki i telefax-y renomowanych firm zachodnich (Canon, Rank, Xerox, Minolta, Panasonic) wraz z materiałami eksploatacyjnymi
- komputery IBM PC XT/AT/386 (lokalne sieci komputerowe)

oraz

- sprzęt audio-video, kalkulatory biurowe

Zapewniamy 12-miesięczny serwis gwarancyjny oraz odpłatny serwis pogwarancyjny. K-2758

AGENCYJNY ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY

zatrudni zaraz

na bardzo korzystnych warunkach finansowych

- kierowników budów
- majstrów budowlanych
- murarzy-tylnarzy
- cieśli budowlanych (preferowane brygady)
- robotników budowlanych
- monterów konstrukcji i spawaczy elektr.-gaz.
- operatorów agregatów tynkarskich, pomp, sprężarek i sprzętu budowlanego

oraz kupi

- kpl butli acetyl-tlenowych

Zgłoszenia kierować: Kraków, ul. Bożego Ciała 23, tel. 66-77-62, w godz. 7-13. K-5028

DREWNIANE drzwi harmonijkowe — Miskiewicz, tel. 37-90-02.

ANTENY montaż, krótkie terminy, Gwarancja, BE-ES-KA — tel. 37-90-85, 13-16.

CYKLINOWANIE, lakiery nitoksydacyjne — Michorczyk, tel. 33-21-08. K-16293

UKŁADANIE, cyklonowanie, malowanie — Chęmiński, tel. 44-89-40.

„WAPOLE” — sprzątanie instytucji, Tel. 56-13-31.

KONSERWACJA antykorozyjna samochodów osobowych, dostawczych. — Kolaczek, tel. 72-23-37. K-20806

ZABEZPIECZANIE drzwi, tapetki, zamki, karntsze — montaż Treszczyński, tel. 37-58-16.

Nadwozie Polonera

z 1983 r. do remontu sprzedam

Niepolonice ul. Grabska 5 tel. 55-99-67 K-4974

„VIDEOBAJ” — poleca przestrzajanie telewizorów na system Pal/Secam. Roczna gwarancja. Zgłoszenia: Kraków, tel. 33-85-30. (9-12). K-23190

ZALUZJE przeciwsłoneczne szybki i solidnie montuje. Świtła — tel. grzechnosłowcy 22-56-43, 8-10. K-20995

DOMOWA POMOC MEDYCZNA

tel. 11-20-51

codziennie 9-21.30

sobota, niedziela 11-18 K-5252

EUROMARKET — pośrednictwo: wynajem samochodów z kierowcą, kupno — sprzedaj: mebl, maszyn przemysłowych, gastronomicznych. Dąbie, Krupskiej 19 — tel. 12-40-54, godz. 9-17.

DEZYNEKSCJA, deratyzacja preparatami zachodnimi — Grajner — tel. 55-75-52.

ELBOX-VIDEO. Przechowanie telewizorów na secam/pal. Telefon 37-30-39, od poniedziałku do czwartku, 9-13. K-21023

PZ „REMO” USŁUGI DEZYNEKSCYJNE

preparatami angielskimi o najwyższym standardzie, bez wyłączenia obiektów z eksploatacji, dogodne terminy (również w godz. nocnych), tel. 12-93-41, ul. Zaleskiego 40, 31-525 Kraków. K-11709

ROŻNE

PRZYMUJEMY do sprzedaży komisowej artykuły krajowe, zagraniczne. Sklepy Łódzkie — Kraków, Pstrawskiego 36, Rynek Kieparski 6. K-11709

SKUP i sprzedaż wełny owczej i skór owczych oraz sprzedaż włóczki, Wabik, Bochnia, ul. Wiśniewska 56, tel. 220-31.

CENTRUM HANDLOWO-USŁUGOWE „MACRO-LTD”

Katowice ul. Kościuszki 50/3

zatrudni panie wykonujące haft artystyczny oraz szycielstwo. Katowice, tel. 512-767 w godz. 8-15. K-3758

PRZETARGI

Stacja Hodowli Roślin w Jakubowicach k/Proszowice sprzedaje W DRODZE PRZETARGU OGRANICZONEGO sprzęt rolniczy:

1. plug 7-skibowy
2. ciągnik Kirowiec z roku 1980
3. rozdrabniacz galezi
4. sterownik
5. ciągnik Ursus C-330 z prod. 1970
6. przyczepę asenicyjną
7. sieczkarnię KS 1,8
8. dmuchawę do słomy
9. sortownik
10. rozrzuśnik KOS
11. 3 przyczepy samobieżące
12. kombajn Bizon Z-056
13. przyczepę D-50
14. kosiarke „Bucher”
15. ciągnik Ursus C-360, rok prod. 1980
16. sadzarke do ziemniaków
17. dmuchawę z silnikiem

oraz między innymi: włóknę konna — szt. 2, wagę polewkową, pielnik zawieszany, brona konna, obsypnik konny, rozdrabniacz uniwersalny — szt. 2, opielacz konny, wiorak konny, kosiarke konna — cena wywoławcza wg ceny złomu użytkowego

oraz W DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO sprzedaje:

1. samochód Tarpan, nr rej. KRC 267 C, rok prod. 1983.

Przetarg odbędzie się w biurze SHR Jakubowice w dniu 23.05.1989 r. o godz. 10.

Prawo do udziału w przetargu ograniczonym mają zespoły rolników i rolnicy indywidualni.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej w kasie SHR najpóźniej w dniu przetargu do godz. 9.

Sprzet można oglądać i zapoznać się z cenami wywoławczymi w obiektach: poz. 1-3 Czulice, poz. 4 — Radzimec, poz. 5-10 Wierzno, poz. 11-17 — Stogniowice.

W przypadku nie dojdęcia do skutku I przetargu, II przetarg odbędzie się około jednej godziny po zakończeniu I przetargu. Zastrzegają sobie prawo unieważnienia przetargu w całości lub części bez obowiązku podania przyczyn. K-5324

Zakłady Usługowo-Produkcyjne „COMINEX” Sp-ina Pracy w Krakowie, ulica św. Jana 15 ogłaszają, że W DRODZE I i II PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO sprzedają:

1. samochód ciężarowy Star-A29, nr silnika 103414, nr podw. 89431, rok prod. 1983, zużycie 45%, cena wywoławcza 3.000.000 zł
2. samochód ciężarowy Żuk A13M, nr silnika 539289, nr podw. 195717, rok prod. 1975, zużycie 80%, cena wywoławcza 700.000 zł
3. samochód ciężarowy Żuk A11M, nr silnika 345551, nr podw. 224618, rok prod. 1976, zużycie 80%, cena wywoławcza 700.000 zł
4. samochód ciężarowy Żuk A11B, nr silnika 805033, nr podw. 394542, rok prod. 1983, zużycie 75%, cena wywoławcza 750.000 zł
5. żuraw samochodowy ŻSH-6p, nr silnika 736777, nr podw. 41300, rok prod. 1973, zużycie 75%, nr fabr. 341, cena wywoławcza 2.000.000 zł
6. żuraw samochodowy ŻSH-6s, nr silnika 1400509/84, nr podw. 42139, rok prod. 1975, zużycie 75%, nr fabr. 2065, cena wywoławcza 2.000.000 zł

oraz W DRODZE I PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO sprzedają:

7. samochód dostawczy Żuk A-06, nr rej. KRB 603 D, nr silnika 21703456, nr podw. 318462, rok prod. 1979, zużycie 60%, cena wywoławcza 621.900 zł

Srodki transportowe i sprzętowe można oglądać codziennie oprócz sobót, w godz. 7-14 w:

- poz. 1-6: Przedsiębiorstwo Instalacji Przemysłowych „INSTAL” Kraków, ul. Przewóz 44.
- poz. 7: Skawieckie Zakłady Koncentratów Spożywczych Skawina, ul. Dzierżyńskiego 1.

Przetarg odbędzie się w dniu 23.05.1989 r. o godz. 9 w Krakowie, ul. św. Jana 15, w siedzibie Spółdzielni „COMINEX”. W przypadku nie dojdęcia do skutku I przetargu, odbędzie się II przetarg w tym samym dniu o godz. 11, a ceny wywoławcze w II przetargu określi właściciel.

Wpłaty wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej przyjmuje kasa Sp-ni „COMINEX” (Kraków, ul. św. Marka 11a) codziennie w godz. 11-14, najpóźniej w przeddzień przetargu. Zastrzegają sobie prawo odwołania lub unieważnienia przetargu bez obowiązku podania przyczyn. K-4970

Spółdzielnia Usług Rolniczych w Żegocinie z/s w Trzcielnie, woj. tarnowskie, ogłasza, że W DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO sprzedaje niżej wymienione sprzęty rolnicze:

1. 6 ciągników Ursus C-360
2. brona talerzowa
3. brona zębata
4. samochód-koparkę STAR 66
5. opryskiwacz Termit
6. kosiarke rotacyjną ZO 36
7. kultywator
8. plug 2-skibowy
9. plug 5-skibowy
10. głębogryzarkę
11. rozrzuśnik obornika
12. 2 przyczepy
13. koparko-spycharke „Białoruś”

Przetarg odbędzie się w siedzibie SUR Trzcielna w dniu 23.05.1989 r. o godz. 10.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej w kasie SUR Trzcielna najpóźniej do godz. 9 w dniu przetargu.

W przypadku nie dojdęcia do skutku I przetargu lub nie sprzedania wszystkich maszyn II przetarg odbędzie się w tym samym dniu w godzinie po zakończeniu I przetargu.

Sprzet zgłoszony do przetargu można oglądać codziennie w godz. 8-13 w ZUM Trzcielna, ZUM Łąka Górna i ZUM Łąka Murowana.

Zastrzegają sobie prawo wycofania części sprzętu i przetargu lub unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. K-5003

Przedsiębiorstwo Upowszechniania Prasy i Książki w Krakowie, al. Pokoju 5 ogłasza, że W DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO sprzedaje:

- 6 domków kempingowych, typ mszański, cena wywoławcza 220.000 zł
- 8 domków drewnianych kempingowych, typ DT-18, W-1, cena wywoławcza 380.000 zł

Domki można oglądać w Ośrodku Kolonijnym RSW w Czerwonem k. Nowego Targu.

Przystępujący do przetargu wpłacają wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej w kasie PUPIK w Krakowie, al. Pokoju 5 lub na konto Przedsiębiorstwa: Państwowy Bank Kredytowy z siedzibą w Warszawie Oddział Kraków nr konta 373407-404, najpóźniej w dniu przetargu.

Przetarg odbędzie się dnia 19 maja 1989 r. o godz. 10 w Ośrodku Kolonijnym w Czerwonem k. Nowego Targu.

W przypadku nie dojdęcia do skutku I przetargu, II przetarg odbędzie się w tym samym dniu o godz. 12.

Zastrzegają sobie prawo unieważnienia przetargu bez obowiązku podania przyczyn. K-5618

PTSB Transbud-Tarnów sprzedaje W DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO:

1. Jelcz 3W640, nr rej. TAR-719U, cena wywoławcza 12.000.000 zł
2. Jelcz 315 H, nr rej. TAR-330E, cena wywoławcza 7.000.000 zł
3. Jelcz 316, nr rej. TAR-557D, cena wywoławcza 7.500.000 zł
4. Ził 130W-1, nr rej. TAR-943K, cena wywoławcza 1.500.000 zł
5. naczepę ODAZ, nr rej. TAP-783D, cena wywoławcza 200.000 zł
6. Ził 130W-1, nr rej. TAR-579U, cena wywoławcza 1.400.000 zł
7. naczepę ODAZ, nr rej. TAP-455H, cena wywoławcza 200.000 zł
8. Star A-23 (pogotowie tech.), nr rej. TAR-106E, cena wywoławcza 1.500.000 zł
9. silnik SW-400, cena wywoławcza 600.000 zł
10. silnik SW-400, cena wywoławcza 600.000 zł

Przetarg odbędzie się w dniu 23 maja 1989 r. o godz. 9 w świetlicy PTSB Transbud-Tarnów, ul. Przemysłowa 27.

Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej należy wpłacić w przeddzień przetargu w kasie PTSB Transbud-Tarnów. Pojazdy i silniki można oglądać codziennie w siedzibie PTSB Transbud-Tarnów, ul. Przemysłowa 27, w godzinach od 10 do 13.

Zastrzegają sobie prawo unieważnienia przetargu bez obowiązku podania przyczyn. K-4896

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna „Jedność” w Kaśnej Dolnej gmina Cielękowiec ogłasza, że W DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO sprzedaje:

- samochód osobowy FSO 1500 pick-up, rok produkcji 1984, faktyczny przebieg 101.000 km, karoseria do wymiany, pozostałe elementy w dobrym stanie technicznym
- ciągnik C-360 z kabiną, rok produkcji 1981, sprawny technicznie
- ciągnik C-360 bez kabiny, rok prod. 1983, sprawny technicznie
- rozrzuśnik do nawozów RCW-3, rok produkcji 1980, sprawny technicznie
- brona talerzowa ciągnikowa, rok produkcji 1978, sprawna technicznie

Przetarg odbędzie się w dniu 23 maja 1989 r. o godzinie 10 w świetlicy RSP „Jedność” w Kaśnej Dolnej.

Sprzet można oglądać na terenie gospodarstwa Spółdzielni w Kaśnej Dolnej tydzień przed przetargiem.

Sprzet przedstawione do przetargu wg faktycznego stanu technicznego.

Przystępujący do przetargu obowiązani są wpłacić w dniu przetargu do godz. 10 w kasie Spółdzielni wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej.

Zastrzegają sobie prawo unieważnienia przetargu bez obowiązku podania przyczyn. K-4597

Zakopiańskie Warsztaty Wzorcowe w Zakopanem, ul. Szymony 17b, sprzedają W DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO samochód dostawczy m-kl Nysa-522 Towos, nr rej. NSA-091H, nr podw. 295690, stopień zużycia 30%, cena wywoławcza 3.150.000 zł.

Pojazd można oglądać codziennie w godz. 8-15 w siedzibie spółdzielni.

Przetarg odbędzie się w dniu 23.05.1989 r. o godz. 10 w siedzibie spółdzielni.

Przystępujący do przetargu zobowiązani są wpłacić wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej w kasie spółdzielni do dn. 18.05.1989 r.

Zastrzegają sobie prawo unieważnienia przetargu bez obowiązku podania przyczyn. K-4850

Oddział Krajowej Państwowej Komunikacji Samochodowej w Dębicy, ul. Rzeszowska 133, OGŁASZA PRZETARG NA SPRZEDAŻ niżej podanych obrabarek oraz zbędnych części i zespołów samochodowych pochodzących z rozbiórki pojazdów:

- tokarka TUE-35
- stanowisko typ PW-1 do badań i regulacji pomp wtryskowych
- diagnostop
- centrala telefoniczna
- zespoły i części z rozbiórki pojazdów typu Jelcz 315-317, Kamaz, Autosan, Skoda, Star 200 oraz przyczep typu D-830, D-50 takich jak:
 - mosty tylne
 - osie przednie
 - resory przednie i tylne
 - skrzynie biegów
 - kabiny
 - przekładnie kierownicze
 - silniki
 - szyby boczne z Autosanu
 - fotele z Autosanu
 - skrzynie ładunkowe i inne

Przetarg odbędzie się na terenie bazy Oddziału w Dębicy przy ul. Rzeszowskiej 133 w dniu 23.05.1989 r. o godz. 10.

Dokładny wykaz części i zespołów pochodzących z rozbiórki pojazdów, przeznaczonych do sprzedaży w przetargu wraz z cenami wywoławczymi będzie wywieszony na bramy towarowej na pięć dni przed przetargiem.

Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej należy wpłacić w kasie głównej znajdującej się w budynku administracyjnym w godzinach 8-14 w dniu poprzedzającym przetarg.

Obrabiarzka, urządzenia oraz części i zespoły z rozbiórki pojazdów przeznaczone do sprzedaży w przetargu można oglądać w dniu poprzedzającym przetarg w godzinach 6-14.

Organizator przetargu zastrzegają sobie prawo odwołania lub unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. K-5123

KOMUNIKATY

Naczelnik Gminy w Łabowej, woj. nowosądeckie unieważnia następujące pieczętiki:

1. Pieczęć okrągła z godłem państwa i napisem w otoku: „Urząd Stanu Cywilnego w Łabowej”
2. Pieczęć okrągła z godłem państwa i napisem w otoku: „Urząd Gminy w Łabowej”
3. Pieczęć okrągła z przerywanym obrzeżeniem, godłem państwa i napisem w otoku: „Naczelnik Gminy Łabowa”
4. Okrągła pieczęćka o treści: „Urząd Stanu Cywilnego w Łabowej”

K-4947

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Krakowie, ul. Brożka 3, sprzedaje W DRODZE PRZETARGU OGRANICZONEGO następujące autobusy:

1. Ikarus IK280, stopień zużycia 95%, nr ewid. 34103, cena wywoławcza 1.000.000 zł
2. Ikarus IK280, stopień zużycia 95%, nr ewid. 34104, cena wywoławcza 1.000.000 zł
3. Ikarus IK280, stopień zużycia 95%, nr ewid. 34112, cena wywoławcza 1.000.000 zł
4. Ikarus IK280, stopień zużycia 85%, nr ewid. 34118, cena wywoławcza 1.500.000 zł
5. Ikarus IK280, stopień zużycia 90%, nr ewid. 34122, cena wywoławcza 1.200.000 zł
6. Ikarus IK280, stopień zużycia 80%, nr ewid. 34124, cena wywoławcza 1.700.000 zł
7. Ikarus IK 280, stopień zużycia 88%, nr ewid. 34130, cena wywoławcza 1.500.000 zł
8. Ikarus IK280, stopień zużycia 95%, nr ewid. 34133, cena wywoławcza 1.000.000 zł
9. Ikarus IK280, stopień zużycia 88%, nr ewid. 34134, cena wywoławcza 1.400.000 zł
10. Ikarus IK280, stopień zużycia 85%, nr ewid. 34135, cena wywoławcza 1.600.000 zł
11. Ikarus IK280, stopień zużycia 85%, nr ewid. 34138, cena wywoławcza 1.600.000 zł
12. Ikarus IK280, stopień zużycia 85%, nr ewid. 34140, cena wywoławcza 1.000.000 zł
13. Ikarus IK280, stopień zużycia 95%, nr ewid. 34142, cena wywoławcza 1.000.000 zł
14. Ikarus IK280, stopień zużycia 90%, nr ewid. 34145, cena wywoławcza 1.200.000 zł
15. Ikarus IK280, stopień zużycia 85%, nr ewid. 34145, cena wywoławcza 1.000.000 zł
16. Ikarus IK280, stopień zużycia 88%, nr ewid. 34148, cena wywoławcza 1.500.000 zł
17. Ikarus IK280, stopień zużycia 90%, nr ewid. 34149, cena wywoławcza 700.000 zł
18. Ikarus IK280, stopień zużycia 78%, nr ewid. 34154, cena wywoławcza 2.000.000 zł
19. Ikarus IK280, stopień zużycia 95%, nr ewid. 34155, cena wywoławcza 1.000.000 zł
20. Ikarus IK280, stopień zużycia 95%, nr ewid. 34156, cena wywoławcza 1.000.000 zł

W DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO samochodów-pogotowia techniczne:

21. Jelcz 706 RTO, stopień zużycia 77,5%, nr 44, cena wywoławcza 900.000 zł
22. Jelcz 706 RTO, stopień zużycia 82,5%, nr 96, cena wywoławcza 800.000 zł
23. Jelcz 706 RTO, stopień zużycia 81,6%, nr 99, cena wywoławcza 850.000 zł
24. Jelcz 706 RTO, stopień zużycia 85,0%, nr 69, cena wywoławcza 1.200.000 zł

Przetarg odbędzie się 23 V 1989 r. o godz. 9 w siedzibie Zakładu Transportu przy ul. Rzemieślniczej 20. Pojazdy można oglądać w dniach 15-16 maja br. w Zajezdni Autobusowej — Czyszyn — przy al. Planu 6-letniego, pozycja 1-20.

Pogotowia techniczne pozycja 21-23 do oglądania w Zajezdni Autobusowej Plaszów przy ulicy plk. Dąbka 5, pozycja 24 do oglądania w Zakładzie Transportu przy ulicy Rzemieślniczej 20.

W przypadku nie dojdęcia do skutku I przetargu, II przetarg odbędzie się w tym samym dniu i miejscu o godzinie 11.

Przystępujący do przetargu zobowiązani są do wpłacenia wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej w kasie przedsiębiorstwa najpóźniej w przeddzień przetargu.

Przed przystąpieniem do przetargu osoby kupujące autobusy złożą pisemne oświadczenia, że zakupione pojazdy wykorzystają do świadczenia usług przewozowych.

Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia przetargu w całości lub części bez obowiązku podania przyczyn. K-4801

MAGNETOWIDY — MIKROKOMPUTERY

kamery, monitory, kasety video, drukarki KSEROKOPIARKI — TELEFAXY

CANON, RANK, XEROX, MINOLTA i inne

poleca instytucjom

PHU „Telcom Sp. z o.o. Warszawa, tel. 19-84-13

poniedziałki — czwartki, 8-12, także skup

telex tiem pl 065234

TYLKO U NAS PEŁNY WYBÓR VIDEO!

JEŻELI CHCESZ KUPIĆ TANIO WYSOKIEJ KLASY TELEWIZOR, MAGNETOWID LUB ODTWARZACZ

skontaktuj się z nami

INIMEX

Spółka z o.o. w Sosnowcu

Biuro Akwizycyjne w Krakowie

al. Słowackiego 4/5, tel. 34-55-00

FABRYKA URZĄDZEŃ GÓRNICZYCH „GEORYT” w Krakowie

pilnie zatrudni

- ▲ tokarzy
- ▲ frezerów
- ▲ szlifiery
- ▲ ślusarzy (m. in. gratowaczy)
- ▲ operatorów automatów tokarskich
- ▲ galvanizerów
- ▲ harlowników
- ▲ spawaczy elektrycznych
- ▲ robotników niewykwalifikowanych
- ▲ specjalistów-elektronika
- ▲ specjalistę informatyka (z praktyką w programowaniu i wdrażaniu systemów na mikrokomputerach IBM)

Zakład gwarantuje zarobki około 100.000 zł przy pełnej wydajności.

Pracownikom i członkom ich rodzin zakład zapewnia pełny zakres atrakcyjnych świadczeń socjalnych Pracowników zamiejscowym gwarantuje się zakwaterowanie w kwaterek prywatnych. Istnieje możliwość przyczenia do zawodu: tokarz, frezer, szlifierz, operator automatów tokarskich.

Zgłoszenia przyjmuje i informację udziela Dział Głównego Specjalisty ds. Pracowniczych — Kraków, ul. Rydlówka 5, tel. 66-30-22, wewn. 30, 31. K-3794

PKP ZAKŁADY BUDOWNICTWA KOLEJOWEGO W KRAKOWIE

zatrudnią

na bardzo korzystnych warunkach płacowych na budowach w rejonie Krakowa, Zakopanego, Nowego Sącza, Charsznicy, Katowic, Szczakowej, Rzeszowa i Przemysła następujących pracowników:

- kierowników i majstrów robót sanitarnych i elektrycznych oraz budowlanych
- elektryków sieciowych
- monterów instalacji sanitarnych
- spawaczy
- kowala
- kierowcę wózka akumulatorowego
- murarzy-tylnarzy
- cieśli
- robotników budowlanych i torowych

Informacji udziela i zgłoszenia przyjmuje Dział Osobowy w Krakowie, ul. Dzierżyńskiego 16a, telefon 33-92-77, wewn. 374.

oraz zatrudni

- kierownika Działu Zaopatrzenia
- kierownika magazynu
- magazyniera
- specjalistę w Dziale Zaopatrzenia
- mechaników samochodowych i maszyn budowlanych
- mechanika silników
- elektryka sieciowego z grupą SEP
- spawacza-blacharza
- operatorów koparek „Białoruś”
- operatora walca drogowego
- operatora podnośnika montażowego PM 183
- kierowców z prawem jazdy kat. BC
- robotnika magazynowego — wydawcę paliw
- dozorcę mienia
- robotnika gospodarczego — palacza

Informacji udziela i zgłoszenia przyjmuje Kierownictwo Bazy Sprzętu i Transportu w Krakowie-Bieżanowie, ul. Pułanki 21, telefon 55-37-49.

PRACOWNICY KORZYSTAJĄ Z:

- bezpłatnego zakwaterowania w hotelach pracowniczych
- świadczeń kolejowych w pełnym zakresie
- szerokiej gamy świadczeń socjalnych

